РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2015                                          № 133                             сл. Верхнесеребряковка

О внесении изменений в  Постановление

  № 69 от 15.12.2010 года

«О создании дежурно-диспетчерской службы

в период чрезвычайной ситуации на территории

Верхнесеребряковского сельского поселения»
      В соответствии с п.3 статьи 27 Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение», а также в связи с кадровыми изменениями

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление № 69 от 15.12.2010 года «О создании дежурно-диспетчерской службы в период чрезвычайной ситуации на территории Верхнесеребряковского сельского поселения»: Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

График дежурства работников администрации Верхнесеребряковского сельского

поселения

	№пп
	Ответственный Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	№ телефона

	пн
	Сайчук Наталья Сергеевна
	Специалист по муниципальному  хозяйству
	89281936446

8(86376)394-43

	вт
	Семененко Валентина Ивановна
	инспектор
	89281174301

8(86376)39-443

	ср
	Кулешова Галина Владимировна
	Начальник сектора экономики и финансов
	89287702203

8(86376)394-44

	чт
	Чигрина Татьяна Яковлевна
	Специалист по экономике
	89281096226

8(86376)39-444

	пт
	Кандаурова Елена Владимировна
	Специалист по имущественным и земельным отношениям
	89286238970

8(86376)39-443

	сб
	Дьяченко Галина Васильевна
	Главный специалист
	89281679125

8(86376)39-443

	вс
	Сорокин Юрий Владимирович
	Глава Верхнесеребряковского сельского поселения
	89381069870

8(86376039-448

И.о. Главы Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                             Н.С.Сайчук